
Bezirk Rems 2009/10

Herren-Kreisliga A Ost Rems
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Bettringen 18 18 0 0 162:51 +111 36:0
2 FC Schechingen II 18 16 0 2 157:53 +104 32:4
3 VfL Winterbach II 18 9 2 7 116:113 +3 20:16
4 DJK Schwäbisch Gmünd 18 8 2 8 118:123 -5 18:18
5 TSV Haubersbronn 18 8 2 8 116:130 -14 18:18
6 TSGV Waldstetten 18 6 1 11 112:129 -17 13:23
7 TSB Schwäbisch Gmünd 18 3 6 9 112:145 -33 12:24
8 TTC Leinzell 18 4 4 10 98:147 -49 12:24
9 TSV Rudersberg 18 4 3 11 98:149 -51 11:25

10 TSV Heubach 18 3 2 13 96:145 -49 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kupferschmid, Rolf, Meisenweg 5, 71549 Auenwald, Tel.:
07191/53932, rolf-kupferschmid@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

VfL Winterbach II
DJK Schwäbisch Gmünd
TSGV Waldstetten

SG Bettringen
TTC Leinzell
FC Schechingen II

3:9
8:8
6:9

Sa. 03.10.2009 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSGV Waldstetten
SG Bettringen
TSV Haubersbronn

DJK Schwäbisch Gmünd
TTC Leinzell
VfL Winterbach II

7:9
9:2
5:9

Sa. 10.10.2009 17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

TSV Heubach
DJK Schwäbisch Gmünd
TSV Haubersbronn
TSB Schwäbisch Gmünd

SG Bettringen
VfL Winterbach II
TSV Rudersberg
FC Schechingen II

4:9
9:0
9:4
4:9

Fr. 16.10.2009 21:00 v (1) TSGV Waldstetten SG Bettringen 2:9
Sa. 17.10.2009 15:30 (1)

15:30 (1)
17:30 (1)

TTC Leinzell
VfL Winterbach II
TSV Heubach

TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Rudersberg
TSV Haubersbronn

9:6
6:9
6:9

Sa. 24.10.2009 15:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

FC Schechingen II
TSV Rudersberg
TSB Schwäbisch Gmünd

DJK Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach
TSGV Waldstetten

9:2
9:6
5:9

Sa. 31.10.2009 15:00 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)

FC Schechingen II
TSGV Waldstetten
SG Bettringen

VfL Winterbach II
TSV Heubach
DJK Schwäbisch Gmünd

9:2
8:8
9:3

Sa. 14.11.2009 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Leinzell
TSV Rudersberg
SG Bettringen
TSB Schwäbisch Gmünd

TSGV Waldstetten
DJK Schwäbisch Gmünd
TSV Haubersbronn
TSV Heubach

4:9
2:9
9:6
9:5

Sa. 21.11.2009 15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

FC Schechingen II
DJK Schwäbisch Gmünd
TSV Haubersbronn

TSV Rudersberg
TSB Schwäbisch Gmünd
TTC Leinzell

9:5
5:9
9:3

So. 22.11.2009 10:00 v (1) FC Schechingen II TSV Haubersbronn 9:2
Sa. 28.11.2009 15:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

FC Schechingen II
TSV Heubach
TSV Rudersberg
TSB Schwäbisch Gmünd

SG Bettringen
TTC Leinzell
TSGV Waldstetten
VfL Winterbach II

6:9
9:5
5:9
8:8
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Bezirk Rems 2009/10

Herren-Kreisliga A Ost Rems
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2009 15:00 v (1)

15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Leinzell
VfL Winterbach II
TSV Heubach
DJK Schwäbisch Gmünd
SG Bettringen

TSV Rudersberg
TSGV Waldstetten
FC Schechingen II
TSV Haubersbronn
TSB Schwäbisch Gmünd

8:8
9:4
2:9
9:5
9:2

Sa. 12.12.2009 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

VfL Winterbach II
TTC Leinzell
TSGV Waldstetten
TSB Schwäbisch Gmünd

TSV Heubach
FC Schechingen II
TSV Haubersbronn
TSV Rudersberg

9:3
0:9
9:4
7:9

Sa. 19.12.2009 15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Leinzell
TSV Heubach
TSV Rudersberg
TSV Haubersbronn

VfL Winterbach II
DJK Schwäbisch Gmünd
SG Bettringen
TSB Schwäbisch Gmünd

2:9
7:9
2:9
8:8

Sa. 16.01.2010 15:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC Leinzell
TSV Heubach
TSV Haubersbronn

SG Bettringen
TSV Rudersberg
FC Schechingen II

3:9
9:4
3:9

Sa. 23.01.2010 15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

FC Schechingen II
TSV Heubach
TSV Rudersberg
SG Bettringen

TSB Schwäbisch Gmünd
VfL Winterbach II
TSV Haubersbronn
TSGV Waldstetten

9:2
3:9
8:8
9:1

Sa. 30.01.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Winterbach II
DJK Schwäbisch Gmünd
TSV Rudersberg
TSV Haubersbronn
SG Bettringen

TSB Schwäbisch Gmünd
TSGV Waldstetten
TTC Leinzell
TSV Heubach
FC Schechingen II

9:5
9:5
7:9
9:7
9:7

Sa. 06.02.2010 15:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

FC Schechingen II
VfL Winterbach II
SG Bettringen

TSGV Waldstetten
TTC Leinzell
TSV Rudersberg

9:0
8:8
9:4

Sa. 13.02.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Rudersberg
TSGV Waldstetten
DJK Schwäbisch Gmünd
TSB Schwäbisch Gmünd

FC Schechingen II
VfL Winterbach II
TSV Heubach
TTC Leinzell

0:9
5:9
9:7
8:8

Sa. 20.02.2010 15:00 (1)
15:30 (1)

FC Schechingen II
VfL Winterbach II

TTC Leinzell
DJK Schwäbisch Gmünd

9:1
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Leinzell
DJK Schwäbisch Gmünd
TSV Rudersberg
SG Bettringen
TSV Haubersbronn

TSV Heubach
FC Schechingen II
TSB Schwäbisch Gmünd
VfL Winterbach II
TSGV Waldstetten

3:9
3:9
8:8
9:3
3:9

Sa. 06.03.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSGV Waldstetten
SG Bettringen
TSV Haubersbronn

TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach
DJK Schwäbisch Gmünd

6:9
9:1
9:7

Fr. 12.03.2010 20:00 v (1) VfL Winterbach II TSV Haubersbronn 3:9
Sa. 13.03.2010 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Leinzell
VfL Winterbach II
DJK Schwäbisch Gmünd
TSB Schwäbisch Gmünd

TSV Haubersbronn
FC Schechingen II
TSV Rudersberg
SG Bettringen

7:9
2:9
9:2
1:9

Sa. 20.03.2010 15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Leinzell
TSV Heubach
TSGV Waldstetten

DJK Schwäbisch Gmünd
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Rudersberg

9:5
8:8
7:9

Sa. 27.03.2010 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

FC Schechingen II
TSGV Waldstetten
TSV Haubersbronn
TSB Schwäbisch Gmünd

TSV Heubach
TTC Leinzell
SG Bettringen
DJK Schwäbisch Gmünd

9:1
7:9
0:9
8:8

Sa. 10.04.2010 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Heubach
TSV Rudersberg
DJK Schwäbisch Gmünd
TSB Schwäbisch Gmünd

TSGV Waldstetten
VfL Winterbach II
SG Bettringen
TSV Haubersbronn

1:9
3:9
1:9
5:9
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